

**URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO
15-888 BIAŁYSTOK
ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1**

Białystok, 22 lutego 2022 r.

BZP.272.2.2022

**Wykonawcy
(uczestnicy postępowania)**

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Świadczenie usługi asysty technicznej systemu Podlaski System Informacyjny e-Zdrowie”, nr BZP.272.2.2022 wpłynęły pytania, których treść wraz z odpowiedziami przekazuję poniżej:

Pytanie nr 1:

Dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ – wzór umowy RODO, § 2 ust. 4

„4. Podmiot przetwarzający na potwierdzenie gwarancji, o których mowa w ust. 3, zgodnie z wymogiem art. 28 ust. 1 RODO, przekazał Administratorowi opis wdrożonych mechanizmów zapewniających bezpieczeństwo przetwarzania danych osobowych, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej Umowy powierzenia.”

Wykonawca wskazuje, iż posiada własny, zestandaryzowany, opracowany zgodnie z RODO, opis wdrożonych środków technicznych i organizacyjnych, który spełnia wymogi art. 28 ust. 1 RODO – w związku z czym prosi o dopuszczenie przekazania własnego opisu – alternatywnie względem załącznika nr 2 do umowy RODO.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż nie jest w stanie udzielić precyzyjnej odpowiedzi na ww. pytanie, gdyż treść § 2 ust. 4 umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych, która została opublikowana na stronie internetowej właściwej dla niniejszego postępowania, ma inną treść, niż przywołana w pytaniu.

Pytanie nr 2:

Dotyczy: Załącznika nr 2 do SIWZ – wzór umowy RODO, § 7

Wykonawca wskazuje, iż ze względu na radykalny skutek uprawnienia do jednostronnego wypowiedzenia umowy RODO (a w konsekwencji umowy głównej) ze skutkiem natychmiastowym przez Zamawiającego, a także fakt, iż przepis swoją dyspozycją obejmuje właściwie każde nienależyte wykonanie umowy, zasadnym jest poprzedzenie takiego

oświadczenia wezwaniem Wykonawcy do należytego wykonania umowy, ze wskazaniem uchybień i określeniem terminu na ich usunięcie nie krótszego niż 14-dniowy. Wnosimy o wprowadzenie takiego warunku wypowiedzenia umowy RODO.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż nie jest w stanie udzielić precyzyjnej odpowiedzi na ww. pytanie, gdyż treść § 7 umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych, która została opublikowana na stronie internetowej właściwej dla niniejszego postępowania, ma inną treść, niż przywołana w pytaniu.

Zamawiający informuje, iż w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SWZ a treścią udzielonych wyjaśnień lub zmian SWZ, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA

Marian Malinowski

Dyrektor Biura Zamówień Publicznych

/podpisano elektronicznie/